СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  17 августа 2010 года
№    45

с. Леуши

Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы районного муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» «Развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2011 – 2013 годы в сельском поселении Леуши Кондинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» в целях реализации программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, своевременного формирования и согласования в установленном порядке тарифа на коммунальные услуги,   Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши решил:

1.
Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы «Развитие систем коммунальной инфраструктуры на 2011-2013 годы в сельском поселении Леуши Кондинского района (приложение).
2.
Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации А.А. Тетюцкого.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Леуши                                             А.А.Тетюцкий